17.04.2024, ГБПОУ ДЗМ "МК № 1" 171
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело в косметологии

Председательствовал: И. И. Исаева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. А. Бутышева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. М. Карсова
(И.О. Фамилия)

О. А. Бутышева
(И.О. Фамилия)

М. А. Заболотная
(И.О. Фамилия)

И. И. Исаева
(И.О. Фамилия)

А. С. Сухачева
(И.О. Фамилия)

Т. С. Шкалина
(И.О. Фамилия)

М. А. Якунина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Елесин Валерий Александрович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело в
косметологии

Молчанова Ольга Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Рыкова Валерия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Алексахина Софья Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

1

Афоньшина Елена Игоревна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Борзых Елена Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Золотарева Анна Васильевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Кешишян Светлана Ованесовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Колтук Арина Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Константинова Екатерина
Александровна

Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Ломтева Юлия Васильевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Сусская Кристина Витальевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Харитонова Ирина Петровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Председатель И. И. Исаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Н. М. Карсова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. А. Бутышева
(подпись) (И.О. Фамилия)

2